CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ
      CNPJ: 77.774.644/0001-61 - ESTADO DO PARANÁ

AV. CURITIBA – Nº 563 – CENTRO – CEP: 86.930-000
TELEFONE: (43) 3477-2780 - E-MAIL: camara@cmsaojoaodoivai.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2022

EDITAL Nº 006/2022 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

Divulga a homologação definitiva das
inscrições do Concurso Público, aberto pelo
Edital nº 001/2022.

A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº 23/2022, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto a Homologação Preliminar das Inscrições junto ao
Concurso aberto pelo Edital nº 001/2022, conforme segue:

Inscrição Candidata Cargo Resultado Justificativa do Resultado

83600073 Bruna Guedes Cessel Oficial
Administrativo

DEFERIDO

83600040 Maura Cristina
Carvalho Lima Vieira

Oficial
Administrativo

INDEFERIDO A candidata não solicitou
Tratamento Diferenciado no
Formulário de Inscrição, conforme
item 6.3.1 do Edital de Abertura.

2. A Homologação Definitiva das Inscrições junto ao Concurso aberto pelo Edital nº 001/2022,

conforme ANEXO I.

3. Não houve candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência, junto ao Concurso Público aberto pelo
Edital nº 001/2022.

4. Não houve candidatos inscritos como Afrodescendentes, junto ao Concurso Público aberto pelo

Edital nº 001/2022, conforme ANEXO II.

5. Não houve Pedidos de Tratamento Diferenciado para a realização das provas objetivas, junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2022.

São João do Ivaí, 27 de outubro de 2022.

Aline Talma
Presidente da Comissão de Acompanhamento de Concurso Público

mailto:camara@cmsaojoaodoivai.pr.gov.br